



# ENGENFOX TERRAPLANAGENS E SERVIÇOS LTDA

## PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2024 – MUL e Autarquia ANEXO VII - PROPOSTA DE PREÇO

Ilhota, 02 de maio de 2024

**EMPRESA: ENGENFOX TERRAPLANAGENS E SERVIÇOS LTDA**  
**ENDEREÇO: RUA EMILIO GESKE. Nº 15- SALA 03 – VELHA, BLUMENAU**  
**TELEFÔNE E FAX: 47 99692-0778**  
**CNPJ: 21.285.299/0001-48**  
**E-MAIL: [engenfoxterraplanagens@gmail.com](mailto:engenfoxterraplanagens@gmail.com)**

**LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2024 - MUL e Águas de Ilhota –**  
A presente licitação tem por **objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE HORAS DE MOTONIVELADORA COM 120 A 140 HP, TRATOR ESTEIRA COM NO MÍNIMO 168 HP E CAPACIDADE DE 18 TONELADAS E HORAS CAMINHÃO TRAÇADO 6X4, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA SENDO OPERADOR, ALIMENTAÇÃO, COMBUSTÍVEL, TRANSPORTE E TRIBUTOS, conforme anexo I do edital

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE DE HORAS	PROPOSTA BASE	PROPOSTA	VALOR TOTAL PROPOSTA	MARCA
1	HORAS MOTONIVELADORA DE NO MÍNIMO 12 TONELADAS, INCLUINDO OPERADOR, COMBUSTÍVEL MANUTENÇÃO E TRIBUTOS MÁQUINA DE NO MÍNIMO 12 ANOS DE USO	800	R\$ 425,17	R\$ 140,00	R\$ 112.000,00	CATERPILLAR 140M/ 2016
2	HORAS DE TRATOR DE ESTEIRA MOTOR DIESEL DE NO MÍNIMO 168 HP, COM NO MÍNIMO 18 TONELADAS HIDROSTÁTICO, COM CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE ENTRE OS TRABALHOS EXECUTADOS, INCLUINDO OPERADOR, COMBUSTÍVEL, TRIBUTOS E FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA OPERADOR, EQUIPAMENTO EM BOM ESTADO DE USO.	800	R\$ 381,48	R\$ 142,00	R\$ 113.600,00	TRATOR KOMATSU D61
TOTAL:					R\$ 225.600,00	

Validade da Proposta: 60 dias

Valor total por extenso: Setecentos e seis mil e oitocentos reais.

Prazo para Pagamento: Conforme Edital (em conformidade com o item 7.1 do edital)

Prazo de Entrega: Conforme Edital (em conformidade com o item 1.2 da ata de registro).

Os preços cotados são fixos e irrevogáveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Banco: 756 Agência: 3069 Conta-Corrente: 214.732-7



# ENGENFOX TERRAPLANAGENS E SERVIÇOS LTDA

---

Engenfox Terraplanagens e Serviços LTDA  
CNPJ 21.285.299/0001-48  
Ana Caroline Kroszinski  
Representante Legal via P.P  
CPF: 097.982.929-10

ENGENFOX TERRAPLANAGENS E SERVIÇOS LTDA  
CNPJ: 21.285.299/0001-48  
RUA EMILIO GESKE, Nº 15 – SALA 03  
BLUMENAU-SC